
 
   

  
 
 
 

 

 

 

Znak sprawy : ZP.271.20.2021  
Nakło nad Notecią, dnia  6 października 2021r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi 
o wartości zamówienia publicznego przekraczającej progi unijne, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych na zagospodarowanie odpadów komunalnych wielkogabarytowych, 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
 
 
Usługi: 
 
1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią  reprezentowana przez 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Anna Nowak, Tomasz Bembnista 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon;  52 – 386-79-01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo 

 
2. Publikacja 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
pod numerem  2021/S 173-451723 w dniu 07.09.2021r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 
postepowania: www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
 
3. Nomenklatura 
 
90512000-9 Usługi transportu odpadów 
90500000-2 - Usługi związane z odpadami, 
90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami, 
90510000-5 – Usuwanie i obróbka odpadów, 
90514000-3 – Usługi recyklingu odpadów. 
 
 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia: 
 
Zagospodarowanie odpadów komunalnych wielkogabarytowych, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych 
z terenu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
 
 
5. Tryb postępowania – przetarg nieograniczony 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo


 
   

  
 
 
 

 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 im
ię

 i 

n
az

w
is

ko
, s

ie
d

zi
b

a 
lu

b
 

m
ie

js
ce

 p
ro

w
ad

ze
n

ia
 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

g
o

sp
o

d
ar

cz
ej

 a
lb

o
 

m
ie

js
ce

 z
am

ie
sz

ka
n

ia
 

w
yk

o
n

aw
có

w
, k

tó
ry

ch
 

o
fe

rt
y 

zo
st

ał
y 

o
tw

ar
te

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
w

 z
ło

ty
ch

 

b
ru

tt
o

 

C
za

s 
ro

zp
o

cz
ęc

ia
 u

sł
u

g
i 

o
d

b
io

ru
 o

d
p

ad
ó

w
  

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 c

en
a 

60
%

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 C

za
s 

ro
zp

o
cz

ęc
ia

 u
sł

u
g

i 

o
d

b
io

ru
 o

d
p

ad
ó

w
 4

0%
 

Ł
ąc

zn
a 

ilo
ść

 p
u

n
kt

ó
w

 

 

1. 

 

2. 

PPHU ABBA EKOMED Sp. z o. o. 

ul. Filomatów Pomorskich 8 

87-100 Toruń 

 

918 000,54 

 

1 dzień 

 

14,35 

 

40,00 

 

54,35 

 

2. 

 

1. 

REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

 

219 574,80 

 

1 dzień  

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 
7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 

Nazwa i adres wykonawcy:  

REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o. 

ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

Województwo:  

Kujawsko-pomorskie  

Poczta elektroniczna: 

bydgoszcz@remondis.pl 

Cena wybranej oferty: 

 

Cena wybranej oferty wynosi 219 574,80 zł brutto. 

Czas rozpoczęcia usługi odbioru odpadów 1 dzień.  

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów. 

 
         
          

Z up. Burmistrza  
         Krzysztof Błoński 
         Z-ca Burmistrza 


